NOVEMBER.

*canttr missae; Post 3tiā de festo, 2da or. S. M. 3tia A cunctis — Post 9nam de vig. col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. B., 3tia Ecclesiae — In utraq. ult. ev. S. Joan. — Vesp. de seq. sine com.*

*Eadem die per Dioec. R. SS. Nazarii etc. MM. sdx ex d. pr. 30. Jul., in Br. 28. ejusd., Ll. 1. N. ex fer. hod., g. l. et com. vig. et S. M. suffr., ad prim. prec. Gl., ult. ev. vig. — Vesp. de seq. sine com. — Cresc. h. 10. m. 18. vesp.*

- 12 R. 30. F. 5. S. Andreae Ap. dx 2. clas., Gl. Cr. praef. Ap. — In vesp. com. seq. respective.

DECEMBER Dierum XXXI.

- 13 A. 1. F. 6. — *Vilnae: S. Leonis P. C. sdx. ex 28. Jun., Ll. 1. N. 1ma ex fer. hest., 2da et 3tia ex fer. hod. suffr., ad prim. prec. Gl. 2da or. A cunctis, 3tia ad lib. — Vesp. a cap. de seq. com. praec., suffr., ad compl. prec.*

*Eadem die per Dioec. R. SS. Dionysii et Soc. MM. sdx ex d. pr. 22. 8bris, in Br. 9. ejusd., Ll. 1. N. 1ma ex fer. hest., 2da et 3tia ex fer. hod. suffr., ad prim. prec. Gl. or. ut Vilnae — Vesp. a cap. de seq. com. praec., suffr., ad compl. prec.*

- 14 R. 2. Sab. S. Sabinae V. M. sdx, suffr., ad prim. prec. Gl., or. ut heri. — Vesp. a cap. de Dom., com. praec. — *Suffragia cessant* — ad comple dic. prec. — *Alma — Hodie sero clauduntur solemn. nupiar.* — *Per tolim Adventum ferius 4tis et 6tis jejunium strictum.*

- 15 Viol. 3. Dom. I. Adventus 1. clas. de ea sdx, ut in psalt. et pr. loco; ad prim. 4or. ps., symb. et prec.; in R. br. *Qui venturus per tot. Adv., excepta tota oct. Concept.* — In missa Cr. 1tm. or. in looo, praef. Trin. — Vesp. de seq. com. Dom.

DECEMBER.

- 26 R. 4. F. 2. S. Barbarae V. M. P. R. P. dx, Ll.  
1. N. de scr., 2di et 3tii, item or. et missa de  
comni 1. loco, com. fer. Gl. — Vesp. a cap. de  
seq. com. praec., fer. S. Sabbæ Ab.
- 27 A. 5. F. 5. S. Petri Chrysol, Ep. C. E. D. dx d.  
pr., ex heri, com. fer. et S. Ab. Gl. Cr. — Ho-  
die Dies Anniversaria Consecrationis Rndssmi  
Antistitis Nostri: ratione cuius, nuditur in mis-  
sis Collecta: Deus omnium... ex missa in An-  
niversario Consecr. Eppi. — In Cath. 2. canttr  
missae: Post 3tiam de festo, com. fer. et S. Ab.  
— Post gnam de Annivers. Consecr. Eppi, cum  
Gl. Cr. or. unica, in col. alb. — Vesp. de seq.  
com. praec. et fer. — Cras D. Nom. Suae Im-  
peratoriae Majestatis NICOLAI PAULI, et  
S. Cels. M. D. NICOLAI ALEXANDRI.
- 28 A. 6. F. 4. S. Nicolai Ep. C. P. M. D. L. dx 2.  
clas., Ll. 1. N. de comni 1. loco, com. fer. Gl.—  
In vesp. com. seq. et fer.
- 29 A. 7. F. 5. S. Ambrosii Ep. C. E. D. dx, com.  
fer. Gl. Cr. — Jejunium consuetum — Vesp. de  
seq. com. praec. et fer. — Plenil. h. 6. m. 44.  
mane.
- 30 A. 8. F. 6. CONCEPTIO B. M. V. dx. 2. clas. cum  
oct. — Celebre — com. fer. Gl. Cr. praef. B.—In  
vesp. com. seq. et fer.
- 31 A. 9. Sab. S. Francisci Xav. C. dx ex 3. hujus,  
com. oct. et fer. Gl. Cr. praef. B.—In vesp. com.  
Dom., oct. et S. Melchiadis P. M.
- 32 Viol. 10. Dom. II. Adv. 2. clas. de ea sdx — Ad  
prim. 4or ps. et symb. sine prec.; com. oct.  
et S. P. M. Cr. ttm, praef. B.—In vesp. com.  
seq. et oct.
- 33 A. 11. F. 2. S. Damasi P. C. sdx, com. oct. et fer.  
Gl. Cr. praef. B.—Vesp. a cap. de oct. ut 2dae,  
com. praec. et fer.
- 34 A. 12. F. 3. de oct. sdx, com. fer. Gl. Cr. 3tia  
or. de Spir. S., praef. B.—Vesp. de seq. com.  
oct. et fer.